# 深圳市赢时胜信息技术股份有限公司 关于 2020 年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、日常关联交易基本情况

## 1、关联交易概述

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司(以下简称"公司")根据实际经营需 要,预计公司及控股子公司2020年度可能发生的日常关联交易总金额为不超过 人民币 1000 万元。

公司于2020年4月26日召开第四届董事会第六次会议,以6票同意、0票 反对、0票弃权、2票回避,审议通过了《关于预计2020年度日常关联交易的议 案》,关联董事唐球、李跃峰对本议案回避表决。公司独立董事对本议案发表了 事前认可及独立意见。

本次预计 2020 年度日常关联交易的额度在董事会审批权限内, 无需提交公 司股东大会审议。

#### 2、预计2020年度关联交易情况

关联交易类	<del>关</del> 联人	关联交易内容	预计金额	截止披露日已发生	上年发生金
别	大妖八	大概义勿内谷	(万元)	金额 (万元)	额 (万元)
委托关联人	上海怀若智能科技	委托开发 OCR 系	200	0	0
技术开发	有限公司	统	200	U	l O
委托关联人	怀光智能科技 (武	委托开发图像智	300	0	0
技术开发	汉)有限公司	能提取技术	300	U	l
委托关联人	深圳市图灵机器人	AI 信用风险预	500	92. 08	92, 08
技术开发	有限公司	警系统研发	500	92.00	92.00
	合计		1000	92. 08	92. 08

# 二、关联人介绍和关联关系

- 1、上海怀若智能科技有限公司(以下简称"上海怀若")
- (1) 基本情况

法定代表人: 唐球

注册资本: 5000 万

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所: 上海市宝山区新二路 999 弄 148 号 2 层 823 室

经营范围:从事智能科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让;计算机信息系统集成;计算机软件开发;机械设备、电子产品、五金交电、计算机硬、软件及辅助设备、日用百货的销售;企业管理咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

主要财务数据 (未经审计): 截止 2019 年 12 月 31 日,总资产 6,692,775.12 元,净资产 5,826,581.28 元,2019 年营业务收入 0 元,净利润-7,642,008.77 元。

#### (2) 与上市公司的关联关系

上海怀若为公司参股公司,公司拥有其 40%股权。公司董事长唐球先生在上海怀若担任董事长。上述情形符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.1.3 规定的情形,上海怀若为公司关联法人。

- 2、怀光智能科技(武汉)有限公司(以下简称"怀光智能")
- (1) 基本情况

法定代表人: 唐球

注册资本: 3000万

企业类型: 其他有限责任公司

住所: 武汉东湖新技术开发区佳园路 11 号科研楼扩建工程科研楼栋 6 层 601-602 室

经营范围: 计算机软件开发; 应用软件服务; 第 II、III类医疗器械、检验设备的研发、生产与代理; 普通机械设备、电子产品(不含电子出版物)、五金交



电、计算机软件及辅助设备、日用百货批发兼零售;企业管理咨询;健康咨询(不含诊疗)。(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)

主要财务数据(未经审计): 截止 2019 年 12 月 31 日,总资产 5,477,509.68 元,净资产 5,434,047.98 元,2019 年营业务收入 815,534.00 元,净利润-4,285,535.62 元。

#### (2) 与上市公司的关联关系

怀光智能为公司参股公司,公司拥有其 30%股权。公司董事长唐球先生在怀 光智能担任董事长。上述情形符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.1.3 规定的情形,怀光智能为公司关联法人。

- 3、深圳市图灵机器人有限公司(以下简称"图灵机器人")
- (1) 基本情况

法定代表人: 丘宇彬

注册资本: 1154.3939 万

企业类型:有限责任公司

住所:深圳市福田区福保街道福保社区市花路南侧长富金茂大厦1号楼1112 室5号

经营范围: 机器人的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让; 电子产品的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让; 软件开发; 软件咨询; 基础软件服务; 应用软件服务; 计算机系统服务; 计算机系统集成; 从事广告业务; 电子产品、通讯设备、计算机软件及辅助设备的销售; 企业管理咨询; 经济信息咨询; 国内贸易; 经营进出口业务。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)

主要财务数据(未经审计): 截止 2019 年 12 月 31 日, 总资产 9, 062, 925. 33 元, 净资产 8, 842, 784. 28 元, 2019 年营业务收入 0 元, 净利润-649, 026. 86 元。

(2) 与上市公司的关联关系

图灵机器人为公司参股公司,公司拥有其 25.18%股权。公司高级管理人员 伍国安先生在图灵机器人担任董事。上述情形符合《深圳证券交易所创业板股票 上市规则》第 10.1.3 规定的情形,图灵机器人为公司关联法人。

## 三、关联交易主要内容

1. 关联交易的定价政策和定价依据

公司与关联方之间的关联交易严格遵守《规范运作指引》《公司关联交易管理制度》等有关法律、法规及规章制度的有关规定执行。关联交易的定价原则依据市场行情,遵循公平、公允的原则,经各方协商一致确定,关联交易的付款和结算方式由各方根据合同约定或交易习惯确定。

2. 关联交易协议的签署情况

关联交易协议由交易双方根据业务发展的实际情况签署。

### 四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司与相关关联方发生的日常关联交易事项为公司及关联方正常经营发展的需要,关联交易事项符合公司的实际经营和发展需要,有利于保持公司的持续、健康、稳定发展。上述日常关联交易遵循公平、公允的市场定价原则,不存在损害上市公司和全体股东、特别是中小股东利益的情形,不会对关联人形成依赖,亦不会影响公司独立性。

#### 五、独立董事事前认可及独立意见

公司独立董事对《关于预计 2020 年度日常关联交易的议案》进行了事先认可,认为:公司与关联方发生的日常关联交易是基于各方经营发展的正常需要,关联交易定价公允、合理,不存在利益输送和损害公司及股东利益的情形。日常关联交易不会对公司的独立性构成影响,亦不会对公司的经营产生不利影响,同意将该议案提交公司董事会审议。

经核查,公司独立董事发表了如下独立意见:公司与相关关联方发生的日常 关联交易为日常经营的需要,遵循了公平、公正、公开的市场原则,交易定价公 允、合理,不存在损害公司及股东利益的情形。日常关联交易不会对公司的独立



性构成影响,亦不会对公司的经营产生不利影响。董事会审议本议案时,关联董事回避表决,审议、表决程序合法。我们同意本次日常关联交易预计事项。

# 六、备查文件

- 1. 第四届董事会第六次会议决议
- 2. 第四届监事会第五次会议决议
- 3. 独立董事对相关事项的事前认可及独立意见

特此公告。

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司 董事会 2020年4月27日